
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מ"ת 10502/04/17 – מדינת ישראל נגד שלמה קואן
בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

מ"ת 10502-04-17 מדינת ישראל נ' קואן(עצור בפיקוח) ואח'

 

מספר בקשה:79
כבוד השופטת שרית זמיר לפני

מדינת ישראל המבקשת
נגד

שלמה קואן (עצור בפיקוח) המשיב

החלטה

תנאי שחרורו של המשיב, שינוי  על  הוריתי  ב"כ הצדדים,  ובהסכמת  שירות המבחן  נוכח המלצת   ,10.6.18 מיום  בדיון 
לרבות הסרת האיזוק האלקטרוני, יציאה לעבודה בליווי ובפיקוח, והעמדתו של המשיב תחת צו פיקוח מעצר של שירות

המבחן לתקופה של 6 חודשים.

ביום 3.7.18 הוגשה בקשה, במסגרתה עתר שירות המבחן כי תתאפשר יציאתו של המשיב בליווי ליחידה להתמכרויות
נתנה הסכמתה לבקשת ביחידה. המבקשת  בטיפול  ובחינת התאמתו להשתלבות  נוספת  לצורך הערכה  לציון,  בראשון 
שירות המבחן, ומשכך בהחלטה מיום 5.7.18 התרתי את יציאתו של המשיב ליחידה להתמכרויות, תוך שקבעתי כי ככל

שתגובש עבור המשיב תוכנית פרטנית, תועבר על ידי שירות המבחן בקשה מתאימה עם מועדים ספציפיים.

אבחון בהליך  המשיב  של  השתלבותו  לאפשר  המבחן  שירות  בקשת   10.7.18 ביום  התקבלה  זו,  להחלטתי  בהתאם 
נזקק והאם  ההתמכרויות  בתחום  בבעייתיות  לוקה  המשיב  האם  ויבחן  חודשים  כ-3  ייארך  אשר  להתמכרויות  ביחידה 
מיחידת שהתקבלה  שהאינפורמציה  בטענה  זו  לבקשה  התנגדותה  הביעה  המבקשת  זה.  בתחום  טיפולית  להתערבות 
ההתמכרויות אינה ברורה, בפרט נוכח האמור בתסקיר מיום 6.6.18, לפיו המשיב עצמו ציין כי בעת הנוכחית אינו מכור

להימורים.

יובהר כי ההמלצה לשלב את המשיב בהליך אבחון ביחידה להתמכרויות הינה בהתבסס על הוראת בית המשפט, אשר
העמיד את המשיב בצו פיקוח מעצר של שירות המבחן למשך 6 חודשים.

היחידה במסגרת  אבחון  בהליך  המשיב  את  לשלב  המבקשת  התנגדות  ועיקר  כלל  לי  ברורה  לא  הללו  בנסיבות 
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להתמכרויות, בפרט נוכח העובדה כי המבקשת הביעה הסכמתה הן לשינוי בתנאי שחרורו, אשר כלל בין היתר העמדתו
להשתלבות התאמתו  ובחינת  נוספת  הערכה  לצורך  להתמכרויות  ליחידה  המשיב  של  ליציאתו  והן  מעצר,  פיקוח  בצו 

ביחידה. בטיפול 

משעה שהמלצת שירות המבחן נסמכת על החלטת בית המשפט ומשעה שהמבקשת הביעה הסכמתה ליציאת המשיב
ובפיקוח יש להיעתר להמלצת שירות המבחן ולאפשר למשיב לצאת בליווי  כי  ליחידה להתמכרויות מלכתחילה, סבורני 

לצורך השתלבותו באבחון במסגרת היחידה להתמכרויות.

אשר על כן, אני מתירה למשיב להשתלב בהליך אבחון במסגרת היחידה להתמכרויות בראשון לציון.

דו סמים  לאיתור  בדיקות  לצורך   17:00-19:00 השעות  בין  ו-ה'  ב'  בימים  להתמכרויות  ליחידה  להגיע  יוכל  המשיב 
יום ה' בין השעות 18:00-19:00 לצורך השתתפות בקבוצת מדריך, ובלבד שיהא בליווי ובפיקוח מי וכן בכל  שבועיות, 

ממפקחיו.

אשר לאבחון הפרטני, ככל שייקבעו מועדים ספציפיים תועבר בקשה מתאימה מאת שירות המבחן.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים ולשירות המבחן.

ניתנה היום, כ"ט תמוז תשע"ח, 12 יולי 2018, בהעדר
הצדדים.
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